COMUNICADO
ATO CONVOCATÓRIO N° 05/2022

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL - AGEVAP, no uso de suas atribuições legais, torna pública a revogação

do Convocatório n° 05/2022 – Contratação de empresa especializada para elaboração dos

Planos Municipais de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos – PMGIRS, dos municípios do

Lote 3 (Grupos 10, 11, 13, 15 e independentes), nos termos do PARECER Nº

214/AGEVAP/JUR/2022, visando a adequação do Edital.

Resende, 06 de julho de 2022

(Assinado eletronicamente)
Horácio Rezende Alves

Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000205/2022-20 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: AA9F372F.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 06/07/2022 16:36:14

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=37616&cod_documento=132111&p=AA9F372F